จำนวน ๓ รายการ หน้ากากอนามัย , ถุงมือผ้าและถุงมือยาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๓ รายการ หน้ากากอนามัย ,ถุงมือผ้าและถุงมือยาง 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุไลวัสดุ โดยนางสุไลมะฮ์ กระจ่างพัฒน์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม